TEVERE FARFA RUN
Riserva Naturale Tevere Farfa, NAZZANO (RM) 1 Giugno 2014

km 12,000
wWww.mariomoretti.it
POS. Eﬁ; COGNOME NOME CAT SOCIETA' TEMPO
1 1 DE GREGORI ROBERTO MM40 |TIVOLI MARAT. 00:39:45
2 2 BOUDOUMA YAHYA MM45 |[SABINA MARATHON CLUB 00:40:00
3 3 MASTRODICASA ANDREA MM40 |UISP ROMA 00:41:30
4 4 INDELICATO MARCO MM45 [RIETI RUNNER FOOT 00:42:00
5 5 COSTANZI ENRICO AMAT M |RUNNER SANGEMINI 00:43:00
6 6 COSENTINO DOMENICO MM45 [SABINA MARATHON CLUB 00:43:01
7 7 FANCIULLACCI CLAUDIO MM45 |G.P CROCE D'ORO PRATO 00:43:48
8 8 D'EMIDIO MASSIMO MM40 |[SABINA MARATHON CLUB 00:43:57
9 9 COMINA FABIO AMAT M |ATLETICA ROMA ACQUA 00:44:36
10 10 |FABOZZI EMILIANO MM35 |[INDIPENDENTE 00:44:53
11 11 |RADICH ROBERTO MM40 |PODISTICA 2007 00:44:56
12 12 |SCOZZARELA GIUSEPPE MM40 |[RIFONDAZIONE PODISTICA 00:45:26
13 13 |CAVALLUCCI MARCO MM45 |RUNNER SANGEMINI 00:45:37
14 14 |PASUCH MAURO MM45 |[CITTA DUCALE RUN CLUB 00:45:50
15 15 |NULLI ALESSANDRO MM45 |PODISTICA SOLIDARIETA' 00:46:00
16 16 |SIMONETTI MARCO MM40 |[CORSA DEI SANTI 00:46:10
17 17 |DIRE ALFREDO MM45 |POD. GRUPPO SOLIDARIETA' 00:46:30
18 18 |MOLLICA MARIANO MM50 |[CORSA DEI SANTI 00:46:40
19 19 |DIARIO ANGELO AMAT M |FULMINI E SAETTE 00:46:40
20 20 |PERELLI MASSIMO MM50 |[CORSA DEI SANTI 00:46:48
21 21 |URBINATI VERALDO MM55 |US ROMA 83 00:47:00
22 22 |TRIPICIANO DARIO MM45 [SABINA MARATHON CLUB 00:47:45
23 23 |COLAPICCHINI GIUSEPPE MM40 |ATLETICA FIANO ROMANO 00:48:00
24 24 |BELFIORE ADRIANO MM35 [FULMINI E SAETTE 00:48:05
25 25 |AMATORI MARCO MM50 |CORSA DEI SANTI 00:48:11
26 26 |ANGELUCCI MALVENO MM50 |[CITTA DUCALE RUN CLUB 00:48:30
27 27 |BRESCINI FABIO MM50 |CORSA DEI SANTI 00:49:00
28 28 |VALERI LUCIANO MM55 |A.S. FREE RUNNER 00:49:02
29 29 |DE FAZIO RICCARDO MM50 |[INDIPENDENTE 00:49:08
30 30 |TARTAGLIA LUIGI MM40 [RUNNER SANGEMINI 00:49:10
31 31 |TAGLIAFERRI DANILO AMAT M |SABINA MARATHON CLUB 00:49:14
32 32 |ANGELELLI DANILO MM40 |FARATLETICA 00:49:15
33 33 |BUSATO PAOLO MM45 |SABINA MARATHON CLUB 00:49:16
34 34 |TOLOMEI GIOVANNI MM45 |[SABINA MARATHON CLUB 00:49:18
35 35 |SCOCCIA GIUSEPPE MM50 |ASTERIX MORLUPO 00:49:23
36 36 |SANESI GIAMPAOLO MM55 |[UISP ROMA 00:49:28
37 1 BIZZARRI IVANA MF40 |RUNNER SANGEMINI 00:49:30
38 37 |BRUNACCI CARLO MM50 |[ATL. UISP MONTEROTONDO 00:50:00
39 38 |FIORENTINO GIUSEPPE MM50 |ATL. TUSCULUM 00:50:01
40 39 |CANESTRARI ANTONIO MM50 |ATLETICA FALERIA 00:50:10
41 40 |SECCI ROBERTO AMAT M |ATL. UISP MONTEROTONDO 00:50:13
42 41 |CAJUSI ENRICO MM50 |[CORSA DEI SANTI 00:50:27
43 42 |RINALDINI LUCA MM50 |[INDIPENDENTE 00:50:40
44 2 GABRIELLI STEFANIA MF40 |POLIGRAFICO STATO 00:50:45
45 43 |VIANI ROBERTO AMAT M |OLIMPICA FLAMINIA 00:50:48
46 44 |REX DANIELE MM35 |ROMA ROAD RUNNERS 00:50:52
47 3 MILANESI LAURA MF35 |FORHANS TEAM ROMA 00:51:00
48 45 |BIGI ALESSANDRO MM40 |[SABINA MARATHON CLUB 00:51:05
49 46 |SCALISE DANILO MM40 |SABINA MARATHON CLUB 00:51:06
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DIONISI
MAZZURCO
DIOCIAIUTI
PUCCIARMATI
GATTI
FORESI
SFORZA
MARSANO
DIOGUARDI
MIDENA
SEVERONI
BERNI
DIARIO
CSNUJ
MIDENA
MONTIROLI
PALMUCCI
CREDENTINO
VENTURA
MAISANO
ZERINI
JEDRUSIK
LENCI

DI CICCO
FLAMMINI
LATTERI
VAN REIJN
INGROSSO
ZAINO
LANZARA
SAGNOTTI
VECCHIO
SEVERA
MARCELLINI
SCOCCIA
RI1ZZUTO
MULAZZI
D'ORAZIO
DE BLASIS
GASTALDELLO
BORTOLONI
GIULIVI
MONCALIERI
D'AGOSTINO
FORMICA
PAOLESSI
BELA'
RACCA

DI MASI
BATTISTELLI
MADAMA
VIRGINIA
DAIDONE
CECCARELLI
VALLETTA
TARATUFOLO
CAPOBIANCO

BRUNO
MAURIZIO
STEFANO
ANGELO
GIANLUCA
FABIO
MASSIMO
DANIELE COSIMO
VALERIO
STEFANO
MAURO
ROSA
MARIO
GABRIELLA
FRANCESCO
ANDREA
RICCARDO
FRANCO
ANTONIO
SANTO
ELISABETTA
MAGDALENA AGATA
LUCA
RAFFAELE
VALENTINO
LUIGIA
ANNETTE
LUIGI
FABRIZIO
ANDREA
FABRIZIO
MARCELLO
ERALDO
MARCELLO
WALTER
VITTORIO
GIANNI
GIOVANNI
MARZIO
VALENTINA
NATALE
ANDREA LUCIO
ALESSANDRO
ANTONIETTA
AMEDEO
PAOLA
ANGELO
PIETRO
MATTIA
LIVIANO
ITALO
LEONARDI
DAVIDE
PAOLO
FABIO
STEFANO
EUPLIO

MM50
MM55
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MM45
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AMAT F
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MM50
MM40
MF50
AMAT F
AMAT M
MM45
MM35
MM55
MM45
MM55
MM55
MM40
MM60
MM50
MM50
MM50
MF40
MM65
MM35
MM55
MF40
MM45
MF45
MM65
MM40
MM50
MM65
MM45
AMAT F
MM35
MM55
MM50
MM55
MM35

CITTA DUCALE RUN CLUB
OLIMPIA 2004

SABINA MARATHON CLUB
ASD IL CAMPANILE

ASD GS CORAZZIERI
PODISTICA SOLIDARIETA'
UISP ROMA
INDIPENDENTE

ASD NATURALMENTE CASTELN
CORSA DEI SANTI

CITTA DUCALE RUN CLUB
ASD LIBERI PODISTI
FULMINI E SAETTE

CORSA DEI SANTI

CORSA DEI SANTI

SABINA MARATHON CLUB
G.S. BANCARI ROMANI
U.S.ROMA 83

ASD ATLETICA SABAUDIA
PETER PAN

RUNNER SANGEMINI
INDIPENDENTE
INDIPENDENTE

ATL. UISP MONTEROTONDO
OLIMPIA 2000

DUE PONTI SRL
INDIPENDENTE

FULMINI E SAETTE

GS PODISTICA PRENESTE
FULMINI E SAETTE
OLIMPIA 2004

CORSA DEI SANTI

ASD IL CAMPANILE
SABINA MARATHON CLUB
CORSA DEI SANTI

SABINA MARATHON CLUB
RUNNING SAN BASILIO
FULMINI E SAETTE
RUNNING SAN BASILIO
OLIMPIA 2000

PODISTICA SOLIDARIETA'
SABINA MARATHON CLUB
SABINA MARATHON CLUB
ATLETICA

ATLETICA

RIFONDAZIONE PODISTICA
ATLETICA VITA

FULMINI E SAETTE

ASD NATURALMENTE CASTELN
CORSA DEI SANTI
RUNNING SAN BASILIO
RUNNING SAN BASILIO
ASD NATURALMENTE CASTELN
ATLETICA VITA

PODISTI MARATONA DI ROMA
INDIPENDENTE

ATL. UISP MONTEROTONDO
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CALABRINI
DE MATTIA
CARAI
DANZA
COLETTA
MARIGLIANI
VERDILIO
CAMERTONI
FRANCO
MAZZETTA
CIUT
CECCANGELI
ARDENTI
GILARDI

RADDUSO SALVO

PINTUS
PINTO
SANTAGATI
FORNITI
SERMONETA
RANALLI
BUZI

DE CICCO
BORUSSO
TAGLIAFERRI
RUTOLO
RIVETTI
RAGNI
MERICO
POLLASTRELLI
SPAGNOLO
RUBINACE
POLIDORI
FIANCHINI

DI TOSTO
GIORDANO
CENNI
PERROTTA
DE ROSA
PIEDIMONTE
BANDINU
MONTAGNO
MONTELSONO
SANTORI
SAMFIR
TUCCI
KOJOUHAROV
DRAGONETTI
BRUSCHI
MANCINI
TAGLIABUE
PUMPO
GRIFONI

MORILLO-PEREZ

MICHELI
RARU
CIRIACI

CESARE
LUDOVICO
DEBORAH
ANDREA
MARIANO
DANILO
MAURIZIO
ANTONIO
ANTONIO
GIUSEPPE
GUSTAVO
FRANCO
GINO
GAETANO
FILIPPO
GIOVANNI
MARX
MARCO
GIUSEPPE
ALESSANDRA
VITO
ADEMO
MASSIMO
EMANUELA
RINALDO
FERDINANDO
LUIGI
ALESSANDRO
SALVATORE
SANDRO
ANTONIO
RITA
ALESSIO
STEFANO
MARTA
MARIO
PAOLA
FRANCO
MIRELLA
VITTORIO
IGNAZIO
MANUEL
EDUARDO
SILVIA
SILVIA
MARIO
IVAYLO
GIUSEPPE
FILIPPO
DOMENICO
PAOLA
ROSITA
EUGENIO
UNICE
LUIGI
CARMEN
EMILIO

AMAT M
MM65
MF40
MM55
MM40
MM50
MM50
MM65
MM50

AMAT M
MM60
MM70

AMAT M
MM50
MM40
MM70
MM55
MM35
MM50
MF50
MM70
MM45
MM45
MFS55
MM55
MM65
MM55
MM50
MM50
MM40
MM45
MF45

AMAT M
MM40

AMAT F
MM55
MF65
MM50
MF50
MM50
MM55

AMAT M
MM60
MF40
MF40
MM55
MM40
MM75
MM75
MM75
MF50
MF45
MM35
MM35
MM50
MF45
MM40

ATLETICA FIANO ROMANO
OLIMPICA FLAMINIA

ROMA TRIATLHON
ATLETICA VITA

ATLETICA FALERIA

ASD NATURALMENTE CASTELN
LAZIO RUNNERS

ROAD RUNNERS CLUB MILANO
FASHION SPORT

ATLETICA FIANO ROMANO
CORSA DEI SANTI

ATLETICA

ATLETICA FIANO ROMANO
ASD NATURALMENTE CASTELN
ATL. TUSCULUM

FORZA MAGGIORE

SABINA MARATHON CLUB
PODISTI MARATONA DI ROMA
SABINA MARATHON CLUB
US ROMA 83

ATLETICO MONTEROTONDO
ATL. UISP MONTEROTONDO
SABINA MARATHON CLUB
PODISTI MARATONA DI ROMA
SABINA MARATHON CLUB
GSD K42

G.S. BANCARI ROMANI
ASTERIX MORLUPO
RUNNING SAN BASILIO
ASTERIX MORLUPO

ATL. TUSCULUM

GS LITAL

OLIMPICA FLAMINIA

UISP ROMA

OLIMPICA FLAMINIA

CORSA DEI SANTI

GS LITAL

INDIPENDENTE

ATL. TUSCULUM

GS LITAL

A.S.D.RUNNERS RIETI
ATLETICA FIANO ROMANO
ASD IL CAMPANILE
ATLETICO MONTEROTONDO
ATL.TUSCULUM

DUE PONTI SRL

ATL. UISP MONTEROTONDO
SABINA MARATHON CLUB
ATLETICA VITA

ASTERIX MORLUPO

ATL. UISP MONTEROTONDO
ASTERIX MORLUPO
A.S.D.RUNNERS RIETI
ASTERIX MORLUPO
ASTERIX MORLUPO

FORZA MAGGIORE

ATLETICA FIANO ROMANO
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01:02:45
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01:03:25
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01:03:38
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CIPRIANI
BARTOLUCCI
PECCI
ANTONINI
PRIORESCHI
GRASSO
VALENTINI
DE SANTIS
AMATORI
ANNIBALI
FERILLI
CIOCCHETTI
PROCACCI
CASTELLANO
MISSORI
FABIANI
PELLINO
DELLE FRATTE
BROGI

DE MATTIA
SABBATINI
MENINI
CAPUANI
PRINCIPESSA
ANGELI
ADRIANI

SMARGIASSI
ARANCI

GABRIELE
GIANLUCA
MARIO
GIANLUIGI
PATRIZIA
ANGELO VINCENZO
MARCO
MARIA PAOLA
GIANCARLO
ROBERTA
LORENZO
SILVANA
PAOLO
CLAUDIO
ELISABETTA
ALESSANDRO
ANTONIO
FABIO
GIANCARLO
LUDOVICO
CARLO
MAURO
ELISABETTA
LAURA
PATRIZIA
ELISBETTA

RAIMONDO
FERDINANDO

MM50
MM
MM55
MM40
MF45
MM60
MM45
MF60
AMAT M
AMAT F
AMAT M
MF65
MM70
MM75
MF45
MM60
MM65
MM60
MM70
MM55
MM45
MM55
MF55
MF45
MF60
MF55
MM70
MM65

ASD NATURALMENTE CASTELN
CIRCOLO VILLA SPADA
ASTERIX MORLUPO
A.S.D.RUNNERS RIETI

ASD NATURALMENTE CASTELN
CORSA DEI SANTI

ASD GS CORAZZIERI

ROAD RUNNERS CLUB MILANO
PODISTICA SOLIDARIETA'

POD. GRUPPO SOLIDARIETA'
ATLETICA FIANO ROMANO
A.S.D.RUNNERS RIETI
ATLETICA LEGGERA PRATO
ATLETICA DEI GELSI

ATLETICA NEPI

PODISTI MARATONA DI ROMA
FORHANS TEAM ROMA
FORHANS TEAM ROMA
CORSA DEI SANTI

OLIMPICA FLAMINIA

A.S.G. MILLEPIEDI LADISPOLI
GSD K42

AMATORI VILLA PAMPHILI
AMATORI VILLA PAMPHILI
OLIMPICA FLAMINIA

OLIMPICA FLAMINIA

ATLETICA VITA

GRUPPO POD. ROMANA GAS
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